PREFEITURA DE 	Ar

QUIXADA
Secretaria da Saúde

Ofício N2  30.11.001/2022

Quixadá - CE., 30 de novembro de 2022

Ao Setor de Licitações e Contratos Públicos

\'- 	TubrC 	)
\co:.1&O D JI

Resposta ao pedido de esclarecimento, referente ao Edital do Pregão Eletrônico n2

2022.11.07.01 PERP

Requerente: Maxxi Distribuidora

Em resposta ao pedido de esclarecimento solicitada em 24 de novembro do corrente ano, vimos

por meio deste esclarecer, que a Administração após a análise concluiu que não há erro na

litragem da autoclave, devendo permanecer a litragem especificada no edital.

Atenciosamente,

LADY DIANNA ARRUDA MOTA

Secretário de Saúde

Secretaria de Saúde - Rua Dr. Rui Maia, 748 Centro Quixadá - CE

CNPJ n: 23.444.748/0001-89